
 

 

 

Н А П Н  України 
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ» (ДЗВО «У М О») 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ІНСТИТУТ НЕПЕРЕРВНОЇ 

ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ 

Н А К А З 

«28» грудня 2022 р. м. Біла Церква № 01-01/80-О.Д. 

 

Про затвердження складу 

комісії з питань етики та академічної 

доброчесності у Білоцерківському інституті  

неперервної професійної освіти 

на 2023 н.р.  

 

З метою дотримання вимог «Положення про дотримання принципів 

академічної доброчесності у БІНПО», «Положення про комісію з питань етики 

та академічної доброчесності у Білоцерківському інституті неперервної 

професійної освіти» та з метою дотримання моральних і правових норм 

поведінки всіма учасниками освітнього процесу Інституту, вимог до 

професійної (наукової, освітньої, методичної, інноваційної, творчої) 

діяльності науково-педагогічних і педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з питань етики та академічної доброчесності у 

Білоцерківському інституті неперервної професійної освіти. 

Додаток: на 1 аркуші в 1 примірнику. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директорка                                                                     Вікторія СИДОРЕНКО 



2 

 

Додаток 1 

до наказу Білоцерківського інституту 

неперервної професійної освіти від.  

 від «28» грудня 2022 р. № 01-01/80-О.Д. 

 

Склад  

комісії з питань етики та академічної доброчесності  

у Білоцерківському інституті неперервної професійної освіти 

на 2023 н.р.  

 

1. Юденкова Олена Петрівна – голова комісії, кандидатка 

педагогічних наук, доцентка, доцентка кафедри методики професійної освіти 

та соціально-гуманітарних дисциплін. 

2. Гончарова Ірина Петрівна – секретар комісії, старша викладачка 

кафедри технологій навчання, охорони праці та дизайну. 

3. Кулішов Володимир Сергійович – завідувач кафедри педагогіки, 

психології та менеджменту, гарант ОПП «Педагогіка вищої школи». 

4. Маслова Оксана Володимирівна – в.о. завідувача кафедри 

технологій навчання, охорони праці та дизайну, кандидатка фізико-

математичних наук, доцентка. 

5. Сумець Олександр Михайлович – доктор економічних наук, 

професор кафедри педагогіки, психології та менеджменту 

6. Товба Наталія Володимирівна – провідний юрисконсульт. 

7. Торба Наталія Григорівна – доцентка кафедри педагогіки, 

психології та менеджменту, гарант ОПП «Психологія». 

8. Мандрагеля Володимир Андрійович – доктор філософських наук, 

професор, професор кафедри методики професійної освіти та соціально-

гуманітарних дисциплін. 

9. Горошкова Лідія Анатоліївна – докторка економічних наук, 

професорка, професорка кафедри педагогіки, психології та менеджменту. 

10. Князєва Марина Олексіївна – методистка навчального відділу. 

11. Баркар Вікторія Іванівна – ключовий стейкголдер, в.о. директора 

ДНЗ «Білицький професійний ліцей».  

12. Масліч Світлана – ключовий стейкголдер, заступник директора з 

навчально-методичної роботи. ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище 

сфери послуг», кандидатка педагогічних наук. 

13. Мозгова Світлана Віталіївна – заступник голови первинної 

профспілкової організації БІНПО. 

14. Кійко Наталія Олександрівна – голова колегії студентського 

самоврядування. 

15. Чертов Владислав Ігорович – відповідальний за сектор з протидії 

корупції та дотримання принципів академічної доброчесності колегії 

студентського самоврядування БІНПО, студент І курсу освітнього рівня 

«магістр» спеціальність 011 «Освітні, педагогічні науки» ОП «Педагогіка 

вищої школи». 


